Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-SDSA Буры Aggressor SDS plus
Сверла SDS для быстрого сверления бетона
Сертифика
ты
Информация о продукте
Свойства и
преимущества
•	 Центрирующая  точка  позволяет  быстро
начать   сверление  без скольжения
сверла
•	 Угол  наклона  пластины  widia  160°
обеспечивает  быстрое  сверление  в
бетоне
•	 Очень  глубокое  положение  пластины
widia  значительно  улучшает
соединение с сердечником сверла, что
сказывается  на его  высоком  качестве
•	 Агрессивное  долбление  позволяет
быстро  извлекать  отходы   и
увеличивает  скорость  сверления
•	 Сталь  сорта   34CrNiMo6  обеспечивает
высокую  прочность  и долговечность
Комплементарн
ые продукты
•	 TFIX-8M  Забивной  фасадный
дюбель  со стальным
гвоздём
•	 R-KEX  II  Химический  анкер
(эпоксидная  смола)  с
резьбовыми  шпильками
Применение
•	 Сверление  отверстий  в
бетоне,  камне  и кирпиче
•	 Предназначено  для  работы  с
перфоратором  SDS  plus
Материал
основания
•	 Бетон
•	 Полнотелый  кирпич
•	 Пустотелый  кирпич
•	 Натуральный  камень
(после  проведения
испытаний)
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Диаметр
сверления
Длина Рабочая длина Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [мм] [шт.] кг кг
RT-SDSA-4/110 4 110 50 1 0.04 22.20 5906675114767
RT-SDSA-5/110 5 110 50 1 0.04 20.00 5906675114774
RT-SDSA-5/160 5 160 100 1 0.04 4.20 5906675027944
RT-SDSA-5/160B12 5 160 100 12 0.53 2.20 5906675335247
RT-SDSA-5/210 5 210 150 1 0.04 14.40 5906675114781
RT-SDSA-5/310 5 310 250 1 0.06 0.06 5906675063461
RT-SDSA-5/310B12 5 310 250 12 0.73 7.32 5906675063478
RT-SDSA-5/360 5 360 300 1 0.07 21.00 5906675387086
RT-SDSA-5/460 5 460 400 1 0.08 0.08 5906675114798
RT-SDSA-55/110 5.5 110 50 1 0.04 25.20 5906675422947
RT-SDSA-55/160 5.5 160 100 1 0.05 4.60 5906675026503
RT-SDSA-55/260 5.5 260 200 1 0.04 0.04 5906675114804
RT-SDSA-55/310 5.5 310 250 1 0.06 24.00 5906675114811
RT-SDSA-55/460 5.5 460 400 1 0.09 22.50 5906675114828
RT-SDSA-6/110 6 110 50 1 0.04 4.20 5906675027920
RT-SDSA-6/160 6 160 100 1 0.05 48.00 5906675026589
RT-SDSA-6/160B12 6 160 100 12 0.58 5.76 5906675063539
RT-SDSA-6/210 6 210 150 1 0.05 53.00 5906675027982
RT-SDSA-6/210B12 6 210 150 12 0.67 1.96 5906675335605
RT-SDSA-6/260 6 260 200 1 0.06 6.40 5906675048598
RT-SDSA-6/310 6 310 250 1 0.07 17.75 5906675335254
RT-SDSA-6/310B12 6 310 250 12 0.86 8.64 5906675063485
RT-SDSA-6/360 6 360 300 1 0.08 20.00 5906675387093
RT-SDSA-6/460 6 460 400 1 0.09 0.09 5906675114835
RT-SDSA-65/110 6.5 110 50 1 0.04 11.00 5906675422954
RT-SDSA-65/160 6.5 160 100 1 0.05 15.90 5906675422961
RT-SDSA-65/210 6.5 210 150 1 0.06 20.30 5906675114842
RT-SDSA-65/260 6.5 260 200 1 0.06 18.30 5906675114859
RT-SDSA-65/310 6.5 310 250 1 0.07 17.75 5906675114866
RT-SDSA-7/110 7 110 50 1 0.04 0.04 5906675026572
RT-SDSA-7/160 7 160 100 1 0.05 5.20 5906675026565
RT-SDSA-7/210 7 210 150 1 0.07 6.80 5906675421698
RT-SDSA-7/260 7 260 200 1 0.08 7.80 5906675421704
RT-SDSA-7/310 7 310 250 1 0.07 3.60 5906675421711
RT-SDSA-8/110 8 110 50 1 0.04 4.00 5906675026558
RT-SDSA-8/160 8 160 100 1 0.06 6.10 5906675027951
RT-SDSA-8/160B12 8 160 100 12 0.70 6.96 5906675063546
RT-SDSA-8/210 8 210 150 1 0.08 7.50 5906675027968
RT-SDSA-8/210B12 8 210 150 12 0.85 2.13 5906675335612
RT-SDSA-8/260 8 260 200 1 0.08 8.30 5906675027937
RT-SDSA-8/260B12 8 260 200 12 1.01 2.10 5906675335636
RT-SDSA-8/310 8 310 250 1 0.10 4.75 5906675027975
RT-SDSA-8/310B12 8 310 250 12 1.15 11.52 5906675063508
RT-SDSA-8/360 8 360 300 1 0.11 21.40 5906675387109
RT-SDSA-8/410 8 410 350 1 0.14 24.66 5906675114873
RT-SDSA-8/460 8 460 400 1 0.15 24.00 5906675114880
RT-SDSA-8/610 8 610 550 1 0.19 0.19 5906675064468
RT-SDSA-8/1000 8 1000 940 1 0.31 15.50 5906675335261
RT-SDSA-9/160 9 160 100 1 0.07 24.85 5906675114897
RT-SDSA-10/110 10 110 50 1 0.06 17.40 5906675026596
RT-SDSA-10/160 10 160 100 1 0.08 7.50 5906675026602
RT-SDSA-10/160B12 10 160 100 12 0.86 8.64 5906675063553
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 3
Данные логистикиАртикул
Диаметр
сверления
Длина Рабочая длина Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [мм] [шт.] кг кг
RT-SDSA-10/210 10 210 150 1 0.10 9.60 5906675026619
RT-SDSA-10/210B12 10 210 150 12 1.07 1.78 5906675335643
RT-SDSA-10/260 10 260 200 1 0.12 5.75 5906675026626
RT-SDSA-10/260B12 10 260 200 12 1.28 1.93 5906675335278
RT-SDSA-10/310 10 310 250 1 0.14 22.08 5906675028002
RT-SDSA-10/310B12 10 310 250 12 1.51 15.12 5906675063515
RT-SDSA-10/360 10 360 300 1 0.14 21.00 5906675387116
RT-SDSA-10/410 10 410 350 1 0.16 15.50 5906675335285
RT-SDSA-10/460 10 460 400 1 0.20 23.88 5906675114910
RT-SDSA-10/610 10 610 550 1 0.26 23.49 5906675114927
RT-SDSA-10/1000 10 1000 940 1 0.54 13.50 5906675114934
RT-SDSA-11/260 11 260 200 1 0.13 0.13 5906675086156
RT-SDSA-11/310 11 310 250 1 0.16 0.16 5906675086163
RT-SDSA-11/410 11 410 350 1 0.16 0.16 5906675086811
RT-SDSA-12/160 12 160 100 1 0.09 9.10 5906675026633
RT-SDSA-12/210 12 210 150 1 0.12 12.00 5906675026640
RT-SDSA-12/260 12 260 200 1 0.14 6.90 5906675028019
RT-SDSA-12/310 12 310 250 1 0.16 22.12 5906675026657
RT-SDSA-12/410 12 410 350 1 0.23 22.80 5906675335292
RT-SDSA-12/460 12 460 400 1 0.25 0.25 5906675086149
RT-SDSA-12/610 12 610 550 1 0.33 23.17 5906675114958
RT-SDSA-12/1000 12 1000 940 1 0.54 21.60 5906675114965
RT-SDSA-13/210 13 210 150 1 0.14 27.60 5906675389806
RT-SDSA-13/260 13 260 200 1 0.17 27.52 5906675389813
RT-SDSA-14/160 14 160 100 1 0.11 25.07 5906675114972
RT-SDSA-14/210 14 210 150 1 0.14 6.90 5906675026664
RT-SDSA-14/260 14 260 200 1 0.17 8.60 5906675026671
RT-SDSA-14/310 14 310 250 1 0.20 9.75 5906675026688
RT-SDSA-14/460 14 460 400 1 0.29 22.80 5906675026695
RT-SDSA-14/610 14 610 550 1 0.38 22.80 5906675115009
RT-SDSA-14/1000 14 1000 940 1 0.54 0.54 5906675115047
RT-SDSA-15/160 15 160 100 1 0.14 24.66 5906675115054
RT-SDSA-15/210 15 210 150 1 0.17 0.17 5906675086828
RT-SDSA-16/160 16 160 100 1 0.14 24.84 5906675115061
RT-SDSA-16/210 16 210 150 1 0.18 24.78 5906675115078
RT-SDSA-16/260 16 260 200 1 0.20 10.20 5906675026701
RT-SDSA-16/310 16 310 250 1 0.24 12.20 5906675026718
RT-SDSA-16/460 16 460 400 1 0.36 17.90 5906675026725
RT-SDSA-16/610 16 610 550 1 0.50 24.95 5906675115085
RT-SDSA-16/1000 16 1000 940 1 0.88 22.00 5906675115092
RT-SDSA-18/210 18 210 150 1 0.22 23.87 5906675115108
RT-SDSA-18/260 18 260 200 1 0.28 24.06 5906675115115
RT-SDSA-18/310 18 310 250 1 0.31 15.60 5906675026732
RT-SDSA-18/460 18 460 400 1 0.45 8.92 5906675026749
RT-SDSA-18/610 18 610 550 1 0.66 23.14 5906675115139
RT-SDSA-18/1000 18 1000 940 1 1.11 22.10 5906675115146
RT-SDSA-20/210 20 210 150 1 0.27 27.00 5906675422978
RT-SDSA-20/310 20 310 250 1 0.37 7.34 5906675026756
RT-SDSA-20/460 20 460 400 1 0.37 7.48 5906675026763
RT-SDSA-20/610 20 610 550 1 0.79 23.79 5906675115153
RT-SDSA-20/1000 20 1000 940 1 1.48 22.13 5906675423005
RT-SDSA-22/310 22 310 250 1 0.44 21.85 5906675335308
RT-SDSA-22/460 22 460 400 1 0.65 13.06 5906675026770
RT-SDSA-24/310 24 310 250 1 0.53 26.40 5906675335315
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 4
Данные логистикиАртикул
Диаметр
сверления
Длина Рабочая длина Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [мм] [шт.] кг кг
RT-SDSA-24/460 24 460 400 1 0.76 7.61 5906675026787
RT-SDSA-25/310 25 310 250 1 0.59 0.59 5906675115238
RT-SDSA-25/460 25 460 400 1 0.87 21.80 5906675115245
RT-SDSA-25/610 25 610 550 1 1.27 25.40 5906675422985
RT-SDSA-25/1000 25 1000 940 1 2.14 21.40 5906675422992
RT-SDSA-26/460 26 460 400 1 0.87 8.72 5906675026794
RT-SDSA-30/460 30 460 400 1 1.10 1.10 5906675115252
RT-SDSA-8/160B100 8 160 100 100 5.80 11.60 5906675510293
RT-SDSA-8/210B100 8 210 150 100 7.10 14.20 5906675510309
RT-SDSA-8/310B200 8 310 250 200 19.20 19.20 5906675510316
RT-SDSA-10/160B100 10 160 100 100 7.20 14.40 5906675510323
RT-SDSA-10/210B50 10 210 150 50 4.45 8.90 5906675510330
RT-SDSA-10/310B150 10 310 250 150 18.90 18.90 5906675510347